

Årsredovisning

Floreas of Sweden AB

556707-4868

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stellan Werner, Styrelseledamot
2023-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har räkenskapsåren varit fastighets- service och underhåll.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Härryda kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	981	1 763	1 902	1 782
Resultat efter finansiella poster	3	325	102	244
Soliditet %	77	96	85	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% minskade uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	234 740	325 214	659 954
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-20 000		-20 000
- Återbetalning av aktieägartillskott		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		325 214	-325 214	0
- Årets resultat			2 805	2 805
- Belopp vid årets utgång	100 000	339 954	2 805	442 759

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	339 954
<i>Årets resultat</i>	2 805
<i>Summa</i>	342 759

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	342 759
<i>Summa</i>	342 759

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	981 137	1 762 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	981 137	1 762 956
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-444 249	-885 143
Övriga externa kostnader	-261 546	-311 754
Personalkostnader	2 -228 261	-306 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-43 875	-43 875
Summa rörelsekostnader	-977 931	-1 547 424
Rörelseresultat	3 206	215 532
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	168 168
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	106	-7 763
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-28 003
Räntekostnader och liknande resultatposter	-507	-22 720
Summa finansiella poster	-401	109 682
Resultat efter finansiella poster	2 805	325 214
Resultat före skatt	2 805	325 214
Årets resultat	2 805	325 214

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	438 750	482 625
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		438 750	482 625
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		438 750	482 625
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	12 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 132	14 696
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 132	27 277
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	169 933
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		0	169 933
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		126 146	9 824
<i>Summa kassa och bank</i>		126 146	9 824
Summa omsättningstillgångar		133 278	207 034
SUMMA TILLGÅNGAR		572 028	689 659

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	339 954	234 740
Årets resultat	2 805	325 214
<i>Summa fritt eget kapital</i>	342 759	559 954
Summa eget kapital	442 759	659 954
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 882	14 780
Övriga skulder	102 387	9 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	129 269	29 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	572 028	689 659

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

År

20

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

877 500

877 500

Utgående anskaffningsvärden

877 500

877 500

Ingående avskrivningar

-394 875

-351 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-43 875

-43 875

Utgående avskrivningar

-438 750

-394 875

Redovisat värde

438 750

482 625

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

125 392

125 392

Utgående anskaffningsvärden

125 392

125 392

Ingående avskrivningar

-125 392

-125 392

Utgående avskrivningar

-125 392

-125 392

Redovisat värde

0

0

Not 5 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

600 000

600 000

Summa ställda säkerheter

600 000

600 000

UNDERSKRIFTER

Härryda

Stellan Werner

Stellan Werner

Verkställande direktör

2023-06-28